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RAZON SOCIAL TRANSPORTES ESPECIALES JVR S.A.
DIRECCION AGUSTO RUEDA Y YASUNI No. S/ N BARRIO: LOS SAUCES
S == EXPEDIENTE 163664
UPERINTENDENCIA
I COMPARIAS, VALORES ¥ SEGLIIDS | RUC 2290318060001
ANO 2014
FORMULARIO SCV.NIIF.163664.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

2100019468

BONILLA GUAMAN CLEMENTE BAYARDO

ECUADOR

2100039326

2100449384

1305576280

0201350980

1708550379

1724539653

1723380760

270.0000

1706482658 ZAMBRANO MORA RAUL MAURO ECUADOR 160.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Unicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado para el efecto.




