

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTES ESPECIALES JVR S.A.
DIRECCIÓN	AGUSTO RUEDA Y YASUNI No. S / N BARRIO: LOS SAUCES
EXPEDIENTE	163664
RUC	2290318060001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.163664.2014.1

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR	
2100019468	BONILLA GUAMAN CLEMENTE BAYARDO	ECUADOR	270.0000	
2100039326	BONILLA GUAMAN GILBERTO RUPERTO	ECUADOR	10.0000	
2100449384	BONILLA GUAMAN GUIDO ARMANDO	ECUADOR	10.0000	
1305576280	BURGOS CHAVEZ DAMASO GEOVANNY	ECUADOR	160.0000	
0201350980	GUAMAN MOROCHO SEGUNDO PLINIO	ECUADOR	10.0000	
1708550379	LLUMIQUINGA SUNTAXI WILSON RENE	ECUADOR	10.0000	
1724539653	YASELGA BONILLA LENIN SANTIAGO	ECUADOR	10.0000	
1723380760	ZAMBRANO ARBOLEDA DIEGO ROLANDO	ECUADOR	160.0000	
1706482658	ZAMBRANO MORA RAUL MAURO	ECUADOR	160.0000	